Horário: 14h00min Horas (Horário de Brasília). Data e Horário da
Rodada de Lances: 17/04/2025 às 14h:30min. Data acolhimento das propostas: 04/04/2025
a 17/04/2025 até às 13h:59min.

Local: www.novobbmnet.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Valor Estimado: R$
1.045.223,06 (Um milhão quarenta e cinco mil duzentos e vinte e três reais e seis
centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria Nº 015/2025. Fone: (86) 99826-5760. O
Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente Vargas,
531 Bairro: Centro, São Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do

[...]

Horário: 08h00min Horas (Horário
de Brasília). Data e Horário da Rodada de Lances: 17/04/2025 às 08h:30min. Data
acolhimento das propostas: 04/04/2025 a 17/04/2025 até às 07h:59min. Local:
www.novobbmnet.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Valor Estimado: R$ 708.674,30
(Setecentos e Oito Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais e Trinta Centavos). Pregoeiro
e Equipe, conforme Portaria Nº 015/2025. Fone: (86) 99826-5760. O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente Vargas, 531 Bairro: Centro,
São Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo. Dispensa nº 18/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões/PI. CONTRATADA: NILVANEIDE S I LV A
CARVALHO, CNPJ: 41.303.391/0001-09. OBJETO: reajuste do IGPM acumulado de (8,44%). Valor
mensal: R$ 3.795,40 (Três mil setecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos). Recurso:
Orçamento Geral. Assinatura: 03/03/2025. Simões/PI, 03 de março de 2025. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 017/2025. Dispensa de Licitação nº 004/2025.

[...]

75, II, Lei nº 14.133/2021. Contratante:
Município de Sussuapara-PI. Contratada: Pronai Comercio de Livros LTDA-EPP, CNPJ nº
10.748.147/0001-18. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de kits
educação criativa para o município de Sussuapara-PI. Do preço: R$ 35.000,00 (trinta e cinco
mil reais). Recurso: FUNDEB. Vigência: 31/12/2025. Data da assinatura: 03/04/2025. Moacir
Ferreira de Sousa, agente de contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025/PE

PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tanque do

[...]

Processo nº 900/2025 -
Concorrência Eletrônica nº 001/2025. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
especializada para a Construção do "ESPAÇO ELO: DE CONVIVÊNCIA E APRENDIZAGEM", DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN. Vigência: 15/04/2025 à 15/04/2026. Valor: R$203.793,04
(duzentos e três mil, setecentos e noventa e três reais e quatro centavos). PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN, em 15 de abril de 2025. José Nilson Pereira da Silva -
Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15-005/2025